CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4232/2024

Indica necessidade de intimar proprietário,
para limpar um terreno na Av. Salvador
Bonilha, esquina com Av. Antonio Ferrari, no
Jardim Araraquara, nesta cidade.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, a necessidade de entrar
em entendimento com setor competente, e intimar o proprietário, para limpar um terreno na
Av. Salvador Bonilha, esquina com Av. Antonio Ferrari, no Jardim Araraquara, nesta cidade.

Justifica-se a indicação, conforme fotos anexas, grande quantidade de folhas
secas, materiais inservíveis, e relato de moradoras vizinhas, que já encontraram vários
escorpiões, com riscos à saúde pública; além da preocupação das mesmas com riscos de
incêndio no local. Na expectativa de breve manifestação favorável, reitero votos de estima e
consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 21 de agosto de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z2F266X5980VBS43
		2024-08-21T16:28:42-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-08-21T16:28:42-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura